

Заличаванията на информация в документа са на основание на чл. 2, ал. 1 от Закона за защита на личните данни.

**Ценово предложение по обособена позиция № 11**  
**"Доставка на хигиенни и санитарни материали за кухненски блок"**

№ по ред	Вид стока	Мярка	Ориенти- рочно количество за 1 г.	Единична цена без ДДС в лв	Обща сума в лв. без ДДС, образувана от стойностите, посочени в колонии 4 и 5
1	2	3	4	5	6
11.1.	Професионален почистващ препарат за печки и фурни -наименование Грейстрип плюс Опаковка - 4 туби х 5 л	кашон	20	156,42	3128,40
11.2.	Професионален препарат за автоматично почистване на конвектомати - измиващ-наименование Овън Клийнър Пауър или еквивалент на него*. Опаковка - 4 туби х 5 л	кашон	5	153,04	765,20
11.3.	Професионален препарат за автоматично почистване на конвектомати - изплакващ -наименование Овън Ринс Пауър или еквивалент на него*. Опаковка - 2 туби х 5 л	кашон	5	76,52	382,60
11.4.	Препарат за миялни машини (основен) - наименование Топматик Универсал Специал Опаковка от 12 л	туба	50	71,97	3598,50
11.5.	Препарат за миялни машини (основен) - наименование Топматик кристал или еквивалент на него. В опаковка от 12 л	туба	5	72,69	363,45
11.6.	Препарат за миялни машини (изплакващ) - наименование Топринс Клийн Опаковка от 2 туби х 5 л	кашон	30	63,68	1910,40
11.7.	Професионален препарат за миене на съдове Асерт Лимон Опаковка от 2 туби х 5 л	кашон	30	42,16	1264,80
11.8.	Професионален препарат за почистване на подови настилки в кухня -наименование Ими Ориндж Опаковка от 2 туби х 5 л	кашон	20	71,37	1427,40
11.9.	Професионален препарат за почистване на подови настилки -наименование Макс Индур 2 Опаковка от 2 туби х 5 л	кашон	60	64,3	3858



11.10.	Дезинфекциращ препарат на кухненски плотове - наименование Микро Кват Класик Опаковка от 2 туби x 5 л	кашон	10	74,6	746,00
11.11.	Консуматив за дозатор за течен сапун за кухненски блок - Сапун Дезинфектант за ръце Пюр Хенд L85C Опаковка от 2 туби x 5 л	кашон	20	94,26	1885,20
11.12.	Препарат за полиране на матова неръждаема стомана - наименование Хромол Опаковка от 6 бр. x 0.5 л	кашон	10	53,57	535,70
11.13.	Хартиена ролка за автомат. Пакетирани в стек по 6 бр.	стек	123	38,5	4735,50
11.14.	Хартиена ролка за автомат. 6 бр. в кашон	кашон	150	87,55	13132,50
11.15.	Комплект моп за почистване на под	бр.	50	29,43	1471,50
11.16.	Консуматив- текстилна кърпа за моп. Към позиция 11.15	бр.	16	17,83	285,28
11.17.	Памучен моп с пришити ресни	бр.	12	8,49	101,88
11.18.	Дръжки за моп домашен тип	стек 10 бр.	15	10,91	163,65
11.19.	Бърсалка за под с дръжка към позиция 11.18.	стек 20 бр.	10	30,01	300,10
11.20.	Бърсалка за под с дръжка към позиция 11.18.	стек 20бр.	10	27,12	271,20
11.21.	Уред за събиране на вода, тип регла	бр.	35	10,41	364,35
11.22.	Дръжка за уред за събиране на вода, позиция 11.21.	бр	10	7,15	71,50
11.23.	Скуиджи / регла за събиране на вода, силиконово/	бр.	12	63,17	758,04

Предлаганите от нас цени посочени в колона № 5 и колона № 6 са за стоките, оферирани в Техническото ни предложение за обособена позиция № 11, неразделна част от офертата ни.

Общата цена (от № 11.1. до № 11.23) е в размер на 41521,15лв. без ДДС.

В цената на доставките са включени и всички разходи на изпълнителя включително доставка, преки и непреки разходи за цялостното изпълнение на доставката, транспортните разходи до мястото на изпълнение по чл. 1, ал. 4 от договора, данъци, такси и печалба.

Забележка: При констатирано несъответствие между общата сума за всяка стока така както е посочена в колона 6, и сумата, изчислена от умножението на стойностите в колона 4 (ориентировъчно количество за 1 г.) и колона 5 (единична цена без ДДС в лева) за същата стока, съответният участник се отстранява от участие в процедурата. При констатирано несъответствие между Общата цена за всички стоки по обособена позиция и сумата, образувана като сбор от всички стойности по колона 6, съответният участник се отстранява от участие в процедурата.

Дата:

Подпис и печат:

Димитър Келев  
Управител Експертна ЕООД